UPTD PUSKESMAS SAMBUNGMACAN I



Jalan Raya Timur Km.11 Sragen 57253 628112634499

Facebook: Puskesmas Sambungmacan I

Pemerintah Kab. Sragen / Dinas Kesehatan / UPTD PUSKESMAS

SAMBUNGMACAN I

Laboratorium Pemeriksaan HBSAg

No. SK: Nomor 64 Tahun 2017

Persyaratan

- 1. membawa kartu periksa
- 2. Membawa Kartu identitas diri/ KTP/ KK
- 3. Membawa Kartu jaminan Kesehatan bila memiliki

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Petugas mencuci tangan
- 2. Petugas memakai APD
- 3. Petugas menyiapkan alat dan bahan
- 4. Petugas mengambil darah
- 5. Petugas mengambil darah atau serum yang sudah diputar pada sentrifuge dimasukkan ke dalam tabung
- 6. Petugas membuka kemasan strip HbsAg kemudian ditetesi darah atau serum tersebut
- 7. Petugas membaca hasil setelah 10-15 menit
- 8. Petugas melepas APD dan mencuci tangan

Waktu Penyelesaian

10 Menit

Pasien datang di laboratorium sampai penyampaian hasil laboratorium

Biaya / Tarif

30000

Tarif Perda

Produk Pelayanan

UPTD PUSKESMAS SAMBUNGMACAN I



Jalan Raya Timur Km.11 Sragen 57253 628112634499

Facebook: Puskesmas Sambungmacan I

Pemerintah Kab. Sragen / Dinas Kesehatan / UPTD PUSKESMAS SAMBUNGMACAN I

1. Pemeriksaan HBSAg

Pengaduan Layanan

Kotak Saran